
 

 

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
24  декабря  2019  года                                                                      № 15/193 

 

 

О смете расходов Муниципального 

совета Ивнянского района на 2020 год 

 
 

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального  района 

«Ивнянский район»  Белгородской области  Муниципальный совет  

Ивнянского  района  р е ш и л : 

1. Утвердить смету расходов Муниципального совета Ивнянского 

района  на 2020 год (прилагается). 

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

экономическому развитию, бюджету,  налоговой политике и муниципальной 

собственности  (Листопад В.А.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского  района      П.Б.Вьюнов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Утверждена 

решением Муниципального совета 

Ивнянского района 

                                                                    от 24  декабря 2019 года № 15/193 
 
 

С М Е Т А 

расходов Муниципального совета Ивнянского района  

на 2020 год 

Содержание КЭС  Всего 

в том числе 

 

1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв. 

Оплата труда 211 211.03.00 1558000 550000 333000 333000 342000 

Начисления на оплату 

труда 213 213.03.00 470000 166000 101000 101000 102000 

Прочие расходы 226 226.01.06 60000 60000       

Подписка 226 226.04.03 3000 2000   1000   

Информационные 

услуги 226 226.08.04 5000 5000       

Прочие расходные 

материалы 340 3460000 19000 5000 5000 5000 4000 

         

Всего расходов 

  
2115000 788000 439000 440000 448000 

 

 


